

Envil kaszel junior (Ambroxol Aflofarm) sy

Cena: 14,29 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,015 g/5ml
Opakowanie	100 ml (butelka)
Postać	syrop
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Ambroxolum

Opis produktu

Envil Kaszel Junior to preparat w postaci syropu, jest to lek mukolityczny, rozrzedza wydzielinę w drogach oddechowych i ułatwia jej usuwanie.

Substancją czynną preparatu jest ambroksol. Ambroksol zwiększa wydzielanie śluzu w drogach oddechowych, zmniejsza jego lepkość i poprawia czynność rzęsek nabłonka oddechowego, a w ten sposób rozrzedza zalegającą wydzielinę i poprawia jej transport. W ten sposób wspomaga oczyszczanie dróg oddechowych, ułatwia odkrztuszanie, nie zaburza naturalnego odruchu kaszlowego.

Preparat jest wskazany w ostrych i przewlekłych chorobach płuc i oskrzeli przebiegających z utrudnieniem odkrztuszania lepkiej wydzieliny zalegającej w drogach oddechowych (np. rozedma płuc, astma oskrzelowa, rozstrzenie oskrzeli, mukowiscydoza, zapalenie oskrzeli, zapalenie krtani).

Skład:
5 ml syropu zawiera 15 mg ambroksolu chlorowodoru oraz substancje pomocnicze: hydroksypropylometyloceluloza, sorbitol ciekły, niekryształizujący, glicerol, glikol propylenowy, sacharyna sodowa, kwas benzoesowy, aromat Tutti-Frutti, woda oczyszczona.

Dawkowanie:
Preparat ma postać syropu. Przeznaczony jest do stosowania doustnego.
Dzieci w wieku do 2 lat - 7,5mg (2,5ml syropu) dwa razy na dobę,
dzieci w wieku od 3 do 5 lat - 7,5mg (2,5ml syropu) trzy razy na dobę,
dzieci w wieku od 6 do 12 lat - 15mg (5ml syropu) dwa do trzech razy na dobę,
dorośli i dzieci od 12 roku życia. 30 mg 3 razy na dobę przez 2–3 dni, następnie 30 mg 2 razy na dobę.
Preparat należy stosować po posiłku porannym i popołudniowym. Nie stosować przed snem. Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować preparatu jeżeli występuje nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.